
Uchwała Nr 63/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-08-25

Numer uchwały 63/2003

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 oraz z 2003 r. Nr 214, poz. 1806) oraz art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, określone w §§ 1 i 2 uchwały Nr 9/02 Rady

Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku z dnia 22 listopada 2002 r., stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku uchwałą nr 9/02 z dnia 22 listopada 2002 r. dokonała zmian w

statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, polegających na:

- w § 6 ust. 1 pkt. 1 – zapis: ,,W skład Szpitala wchodzą Oddziały Szpitala, Szpitalny Oddział Ratunkowy z Izbą Przyjęć, Blok

Operacyjny” zastąpiono zapisem: ,,Oddziały Szpitala, Szpitalny Oddział Ratunkowy, Blok Operacyjny”,

- w § 6 ust. 1 skreślono pkt. 16 o treści: ,,Kuchnia”,

- w § 6 ust. 1 dodano pkt. 23 o treści ,,Sekcja Statystyki Medycznej 

i Dokumentacji Chorych”,

- w § 7 ust. 3 pkt. 1 wyrazy: ,,Przewodniczący Zarządu” zastąpiono wyrazem: ,,Marszałek” zgodnie ze zmianą art. 45 ust. 1 pkt. 1

lit. b) ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 

poz. 408 ze zm.) przez art. 51 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. 

o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. 02.113.984) z dniem 27 października 2002 r., tj. w dniu

wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych 

w związku z zakończeniem kadencji tych organów wybranych w dniu 

11 października 1998 r.,

- w § 8 ust. 4 – określony został zakres działalności gospodarczej prowadzonej przez Szpital.

Pozostałe zmiany wynikają ze zmiany obowiązujących przepisów prawnych, w tym w szczególności ustawy z dnia 30 sierpnia

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.).

Celem dokonanych zmian organizacyjnych jest dostosowanie struktury organizacyjnej do lepszego zaspokojenia potrzeb

zdrowotnych pacjentów zgłaszających się do Szpitala.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 162/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 25.08.2003 00:00

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


